
ZARZĄDZENIE NR 324/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie Akademickich Nagród Prezydenta Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 30 ust. 1 pkt 3 oraz art. 7 ust. 1 pkt 8  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Regulamin przyznawania Akademickich Nagród Prezydenta Miasta Szczecin, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia, zwany dalej Regulaminem. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Prezydenta Miasta. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 295/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 czerwca 2021 r. 
w sprawie ustanowienia Nagród Prezydenta Miasta Szczecin za najlepszą pracę naukową. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB2316C4-CD13-4FA9-9B72-6B843B79542E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 324/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


